Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «23» мая 2018 г.                                                                                         № 278

О  введении  ограничений  реализации

алкогольной продукции в дни проведения

массовых мероприятий в городском поселении
«Карымское» в июне 2018 года
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края»; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:
     1.В период проведения Международного дня защиты детей   – 01 июня 2018 года, не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения «Карымское», в торговых организациях всех форм собственности.

     2. В период проведения мероприятий в честь Дня посёлка – 03 июня 2018 года, не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения «Карымское», в торговых организациях всех форм собственности.
     3.
В период проведения Дня молодёжи – 27 июня 2018 года, не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения «Карымское», в торговых организациях всех форм собственности.
     4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Карымское» - Пахомова А.А..
Глава городского
поселения   «Карымское»                                                            И.И. Мыльников
Исп. В.В. Захаркин
PAGE
2